Główny Skład Zagranicznego i krajowego Piwa oraz Porteru an
gielskiego.-FRYDERYK DIEckMANN, ulica Miodowa, Nr 481/4.

3-3 _________________________
Na żądanie pełnoletnich SS-rów po Marjannie Drąc pozostałych, tudzież opieki nie

letnich Teodozji Makowskiej i Laury Filipeckiej, oraz z mocy upoważnienia Prezesa Try
bunału Cywilnego Warszawskiego pod dniem 17 (29) Maja 1873 roku do Nr 4899 brevi ma
nn udzielonego, sprzedane będą przez publiczną licytację w Warszawie w domu pod Nrem
1249 położonym, w dniu 28 Maja (9 Czerwca) r b. i dni następnych, zawsze o godzinie 1-szej
z południa, ruchomości do spadku po zmarłej Marjannie Drąc pozostałego należące, jakoto:
kosztowności, numizmaty, meble, garderoba, bielizna, pościel, szkło, porcelana, fajans i ró
żne sprzęty domowe i gospodarskie.

Zawiadamia, iż na żądanie współsukcessorów, po niegdy Faustynie z Mniewskich Pstro-
końsldej pozostałych, tudzież w skutek upoważnienia Prezesa Trybunału Cywilnego w Kali
szu z dnia 20 Kwietnia (2 Maja) r. b. Nr 1723, odbywać się będzie na gruncie wsi Chorze-
nice w pow. Nowo-Radomskim gub. Petrokowskiej położonej, w dniu 28 Maja (9 Czerwca)
1873 roku od godziny 10 z rana i dni następnych, sprzedaż przez głośną licytację, przed
podpisanym Rejentem, za gotowe zaraz pieniądze, inwentarzy żywych to jest: z owiec, sta
dniny, jałowizny, zaprzęgów, bryczek, mebli pokojowych, kwiatów oranźeryjnych, porządków
domowych i gospodarczych, oraz różnych przedmiotów ruchomych. Nowo-Radomsk. dnia
5 (17) Maja 1873 r. - Janiszewski. ________ 2 3_________ - 5133

OGŁOSZENIE.
Starszy Naczelnik w Obozie Artyleryj

skim, wzywa życzących się podjąć dostar
czania mięsa, słoniny i innych produktów
dla 20-tu Baterji, rozlokowanych na Powąz
kach, przez czas zostawania takowych w 0-
bozie, ażeby się zgłosić chcieli, dla zawar
cia umowy w dniu 22 Maja (3 Czerwca), o
godzinie 11-tej zrana, do kancellarji tegoż
Naczelnika, w Obozie Powązkowskim miesz
czącej się.